GEORGIUS GREIRIUS.

Is Rollocus erat, quales plerique videri
 Optant, sieque mori, vixit ut ille, volunt.

GULIELMUS ARTHURUS.

Te, Rolloce, extincto, urbs moesta Academia moesta est,
 Et tota exequiis Scotia moesta tuis.
 Uno in te nobis dederat Deus omnia, in uno
 Te, Deus eripuit omnia quæ dederat.

THO. BELLENDENUS.

D. ROBERTI ROLLOCI.

i

SECLA priora una viderunt luce eadentem
Solem unum, binos haec videt una dies.

JO. SCOTUS.

TRISTE solum hand miror si tu, Rolloee, relinquas
Et fortunato stes super astra loco.
Seilieet humanum genus illis vivere par est
Sedibus ; his magnos convenit esse Deos.
Moesta tamen patria est, et te sibi plangit adempium ;
Et princeps ejus sub ditione manet.
Moesta gemit conjunx tanto viduata marito :
Et populis moestum prædieat ore diem.
Aspiec quām, nutrita tuo tibi lacte juventus
Moesta sedet, cupiens te moriente mori.
Et patria, et conjunx, pñbes, Respublica, Princeps,
Omnia in hoc uno sunt miseranda viro.

ALIUD.

Sis major vita, Rolloee, an morte requiro :
Cum supererit cunetos vitaque, morsque tua.
Sprevisti vitam, vicisti mortem : erit unde
Hoste triumphato laurea serta feras.
Celieus in terris vixisti, mortuus idem,
Inter cœlieolas cœlia regna tenes.
Vita tamen quām mors major : Namque illa beatè
Aeta dedit placidè sie potuisse mori.
Regna sibi Reges habeant, diademata, fasces :
Dum tecum lieeat vivere, sive mori.

NATHANAEL VIDVARTVS.

SYDERA, cum superum applausu, novus incola scandit
 Rollocus, et fati lege Minister obit.
 Hunc labor, ingenium, probitas, vigilantia, charnum
 Fecere in vita civibus esse suis.
 Post mortem, pietas docuit transmittere nubes.
 Sincerae hos fructus Religionis habet.
 Sparge igitur flores, et fletu parce viator :
 Cui Deus hos artus abstulit, astra dedit.

G. DUGLASSIUS.

Dum vires ostentat, et in terrestria vastum,
 Terrorem vult mors ingerere atra sui :
 Rollocum invadit vitae mortisque magistrum ;
 Et pia lugubri sub pede colla premit.
 Nil agis, ô truculenta : paris pro funere vitam :
 Non moritur quem mors ad meliora rapit.

ALIUD.

DELICIAE humani generis, Rollocus, imago
 Maxima mansueti, quam docet ipse, Dei.
 Quem doctum mirantur, amant mitemque, bonumque
 Cum populo proceres, Rexque Patresque pio,
 Ante diem primo cadit immaturns in ævo :
 Frustratus patriæ votaque spemque suæ.
 Heu, quis non timeat mortem tetricamque, trucemque
 Parcere si doctis, si negat illa bonis.
 At quis nunc timeat mortem, vel sæva minantem ?
 Perdere si doctos, si nequit illa bonos.

EJUSDEM DE EODEM, QUI CUM AD EUM DIEM LIBERIS
CARUSET, UXOREM RELIQUIT PUPERAM.